令和3年11月
お得意様　各位

旭川折込広告協同組合
旭川市工業団地4条3丁目2番13号

電話 0166-36-8870

FAX 0166-36-8871

　拝啓　晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、格別なるお引き立てを賜わり厚くお礼申しあげます。

　さて、年末年始の折込広告を下記日程表の通り取り扱い致しますので、宜しくお願い申し上げます。

年末年始の折込広告につきましては、お早めのお申し込みお願い致します。

敬具

☆旭川市内分（朝刊・夕刊）、地方分の全ての梱包に折込日を明記して搬入願います。

☆当組合の窓口業務は本年は12月29日(水)まで、新年は1月5日(水)より通常営業致します。

旭川市内分
朝刊・夕刊

地方分
近郊・名士・深留・宗谷

20日 （月） 12月16日(木)　午前中 12月18日  (土) 12月17日  (金)
21日 （火） 12月17日(金)　午前中 12月20日  (月) 12月18日  (土)
22日 （水） 12月18日(土)　午前中 12月21日  (火) 12月20日  (月)
23日 （木） 12月20日(月)　午前中 12月22日  (水) 12月21日  (火)
24日 （金）
25日 （土）
26日 （日）
27日 （月）
28日 （火）
29日 （水）
30日 （木）
31日 （金）
1日 （土）祝日 12月24日(金)　午前中 12月27日　(月) 12月25日　 (土)
2日 （日）
3日 （月）
4日 （火）
5日 （水）
6日 （木） 12月27日(月） 午前中   1月  5日  （水） 12月28日  (火)
7日 （金） 12月28日(火)　午前中   1月  6日  （木）  1月　5日　(水）
8日 （土）  1月　5日(火)　午前中   1月  7日  （金）  1月　6日　(木）

※市内分（朝刊・夕刊）、地方分の搬入締め切り時間は、ともに午前11時と致します。
 但し、地方分の特別搬入分については、事前に必ずご連絡をお願い致します。

※

※夕刊の年末年始発行予定は決まり次第、別途ご連絡致します。

金曜日全戸配布及び未購読配布は12月24日(金)が年内最終配布日、年明けは1月7日(金)より配布可能です。

以上、 ご不明な点がございましたら、当組合までご連絡をお願い致します。

12月23日(木)　午前中

12月23日  (木)

 1月

12月25日  (土) 12月24日  (金)

12月25日(土)　午前中 12月28日  (火) 12月27日  (月)

《年末年始の折込広告取扱いについて》

《記》

申込締切日
搬　入　締　切　日

折　込　日

12月

12月21日(火)　午前中 12月23日  (木) 12月22日  (水)

12月22日(水)　午前中 12月24日  (金)

休刊日